Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 29 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 003/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0044/2017.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13E85EFFD300AFE53DA8ED3E85CC087F

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 29 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1

Credenciamento

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL / FMS

CNPJ: 13.816.024/0001-65
AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 003/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, faz saber que realizará Credenciamento nº 003/2017. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS e FÍSICAS, para prestação de serviços médicos,
consultas especializadas, exames laboratoriais, procedimentos médicos e oftalmológicos com o
escopo de suprir às demandas do Município de São Gabriel/BA. Início do Recebimento dos
Documentos e Propostas: a partir do dia 29 de Junho de 2017; Local de entrega, Edital e informações na
sala de Licitações e Contratos, situada na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. São
Gabriel 28/06/2017. CLEVERSON G. G. OLIVEIRA/Presidente da Comissão.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57D712A8A39EC49606C29F1A597A0ACF

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 29 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 29 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1

Pregão Presencial

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.0044 /2017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, CNPJ Nº 13.891.544/0001-32, faz saber que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial sob o n.º 044/2017. Objeto: Aquisição de Ambulância 0 km para atender as
demandas do Fundo Municipal de Saúde de São Gabriel/BA, de acordo com os quantitativos e demais
especificações técnicas constantes no edital e seus anexos. Tipo Menor Preço Global. Sessão: 17 de julho
de 2017 às 10:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de
Licitações, sito na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. São Gabriel 29/06/2017.
CLEVERSON G. G. OLIVEIRA/Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13E85EFFD300AFE53DA8ED3E85CC087F

		2017-06-29T12:57:40-0300